

## KONKURS fotograficzny dla uczestniczek Złotu



Syrenki, mamy dla Was niespodziankę - konkurs fotograficzny, w którym możecie zdobyć sweet'asne zestawy podróżne ufundowane przez **Pussy Project**! Przewidziałyśmy dwie grupy uczestniczek konkursu, oto zasady:

1) Dziewczyny, które mają doświadczenie we freedivingu lub brały już udział w Zlocie - dla Was zadanie jest takie - wykonać fotografii w stroju nurkowym w nietypowej dla nurkowania scenerii i otoczeniu - im większa ilość sprzętu i miejsce mniej związane z wodą, a bardziej pomysłowe tym większa szansa na wygraną.

2) Dziewczyny, które pierwszy raz wezmą udział w Zlocie i będzie to ich pierwsze spotkanie z freedivingiem - oto Wasze zadanie - wykonanie fotografii, której hasłem przewodnim będzie „syrenka”, interpretacja - dowolna :) Liczymy na Waszą kreatywność i poczucie humoru :D

Wygrywa zdjęcie z największą ilością „lajków” w każdej kategorii (pierwszaków i starszaków :) autorstwa dziewczyn, które wezmą udział w III Zlocie Freedivererek\*.

\* Poprzez wysłanie fotografii na konkurs, uczestnik nieodpłatnie przenosi na organizatora (Bluego) prawo do umieszczenia swoich fotografii na stronach organizatora konkursu: [www.bluego.pl](http://www.bluego.pl) oraz na stronach facebook'owych organizatora (Bluego oraz Zlot Freedivererek), a także na ekspozycję w formie powiększonych zdjęć. Jednocześnie oświadcza, że jest jedynym właścicielem praw autorskich nadesłanych zdjęć i prace te nie naruszają dóbr osobistych osób trzecich.

### Jak to zrobić?

Wraz ze zgłoszeniem udziału w III Zlocie Freedivererek przesyłacie zdjęcia na maila [info@bluego.pl](mailto:info@bluego.pl), a my je publikujemy na stronie facebookowej Freedivererek. Następnie do dnia 15 czerwca zdjęcia będą pracowały na siebie, czyli zbierały ilość „lajków” od osób, które są fanami Freedivererek na Facebooku. Tak więc wszystko w Waszych rękach! My czekamy na zdjęcia, a na Was czekają dwa przesłodkie zestawy podróżne Kamasutra :), a w nich pyszne kosmetyki, zobaczcie same!



**ROZDANIE NAGRÓD PIERWSZEGO DNIA ZLOTU :)**